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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW


Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na „ Zakup mebli dla KWP w Katowicach i jednostek terenowych”, zgodnie  z art. 38 
ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytania:

pytanie 1: Jaką grubość mają mieć plecy w meblach drewnianych i z czego mają być wykonane?

pytanie 2: Co oznacza opis w pkt 10 załącznik nr 2 „ plecy pełne z płyty melaminowej ”? 

odpowiedź 1: Plecy w meblach drewnianych, tj. szafach kancelaryjnych ubraniowych, szafkach zamykanych drzwiczkami standardowymi mają być wykonane z płyty HDF grubości 3- 4 mm, kolor: biały. Natomiast           w regałach otwartych ( bibliotecznych) plecy mają być wykonane z płyty melaminowej o grubości 13 mm.

Odpowiedź 2: Opis w punkcie 10 załącznika nr 2 „ plecy pełne płyty melaminowej” oznacza, że tył regału powinien być wykonany z płyty melaminowej grubości 18 mm tej samej, z której wykonany jest cały mebel ( kolor: polna gruszka calvados).
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